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#8% BUDAPEST

Wesselényi utca

Bocskai utca
Csillag utca
H6erému

Tinddi utca

Lakatos uti lakotelep

Mikszath Kalman utca

Csorotnek utca
Thokoly at
L6rinci temetd
Regény utca

Szarvas csarda tér

Wilassics Gyula utca

Dobozi utca
Varju utca
Gilice tér

Sas utca

Dalmady Gy6zd utca

Gyékény tér

Olt utca
Nagyenyed utca
Tarké utca
Kiralyhago ut
Kétujfalu utca

Tolgy utca

Alacskai uti lakételep

BUDAPESTI
KOZLEKEDES!
KOZPONT

€3 bkk.hu @ +36 1 3 255 255
BKK Utastajékoztatas

Tanitasi idoszakban

hétf6tol csiitortokig
Mon-Thu during school terms

Tanitasi idoszakban
pénteken

Fridays during school terms

m » Alacskai uti lakotelep

Tanitasi szlinetben

munkanapokon

Workdays during school holidays

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

28,48

08, 28, 48

07, 22, 33, 43, 54
03, 14, 26, 38, 57
16, 36, 56

16, 36, 56

16, 36, 56

16, 36, 56

16, 36, 56

18, 39, 59

16, 31, 46

01, 16, 31, 46
00, 15, 29, 42, 55
07,19, 31, 43, 55
08, 23, 38, 57
17, 37,57

17, 30, 42, 54
06, 17, 37, 57
17,37, 57

27,57

Szombaton
Saturdays

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

28, 58
18, 37, 53
07, 22, 37, 51

05,17, 27, 37, 47, 57
06, 16, 26, 36, 46, 56
06, 16, 26, 36, 46, 56
06, 16, 26, 36, 46, 58

10, 22, 34, 46, 58
10, 22, 34, 46, 58
11, 23, 36, 48
00, 12, 24, 36, 48
00, 12, 24, 36, 48
00, 12, 24, 36, 48
00, 12, 24, 36, 48
00, 15, 30, 45
00, 15, 30, 45
00, 17, 37, 57
17,37, 57

17, 37, 57

27,57

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

Munkasziineti napokon
Sundays and public holidays

28,48

08, 28, 48

07, 22, 33, 43, 54
03, 14, 26, 38, 57
16, 36, 56

16, 36, 56

16, 36, 56

16, 36, 56

16, 36, 56

18, 39, 59

16, 30, 43, 56
08, 20, 32, 44, 56
08, 20, 33, 48
03, 18, 32, 47
02, 18, 37, 57
17,37, 57

17, 30, 42, 54
06, 17, 37, 57
17, 37, 57

27,57

04: 28, 48

05: 08, 28, 48
06: 08, 28, 46, 58
07: 10, 26, 40, 54
08: 14, 36, 56
09: 16, 36, 56
10: 16, 36, 56
11: 16, 36, 56
12: 16, 36, 56
13: 18, 39, 59
14: 17, 33, 48
15: 03, 18, 33, 48
16: 03, 18, 33, 48
17: 03, 18, 33, 48
18: 03, 18, 37, 57
19: 17, 37, 57
20: 17, 30, 42, 54
21: 06, 17, 37, 57
22: 17,37, 57
23: 27,57

00:

December 27-31. k6zott

munkanapokon

Workdays between 27-31 Dec

04: 28, 58 04: 28, 48

05: 28, 58 05: 08, 28, 48
06: 18, 38, 58 06: 10, 30, 50
07: 18, 38, 58 07: 12,32, 54
08: 14, 29, 44, 59 08: 14, 36, 56
09: 14, 29, 44, 59 09: 16, 36, 56
10: 14, 29, 44, 59 10: 16, 36, 56
11: 14, 29, 44, 59 11: 16, 36, 56
12: 14, 29, 44, 59 12: 16, 36, 56
13: 14, 29, 45 13: 18, 39, 59
14: 00, 15, 30, 45 14; 17,33, 48

15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

00, 15, 30, 45
00, 15, 30, 45
00, 15, 30, 45
00, 15, 30, 45
00, 15, 30, 45
00, 17, 37, 57
17, 37, 57
17,37, 57
27,57

Minden jarmii akadalymentes.
All vehicles are accessible.

Ervényesség kezdete / Valid from (y/m/d): 2024.01.19.
Az adatok tajékoztato jellegliek. / Data provided for informational purposes only.

15: 03, 18, 33,48
16: 03, 18, 33, 48
17: 03, 18, 33, 48
18: 03, 18, 37, 57
19: 17,37, 57
20: 17, 30, 42, 54
21: 06, 17, 37, 57
22: 17,37, 57

23: 27,57

Felszallas az elsé ajton / Front-door boarding only
Kivéve munkanapokon 20:00 el6tt / Except on workdays before 20:00

038678



